
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 14 GODINA: XLVIII DANA: 27. ožujka 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Temeljem članka 14. st. 6. Zakona o lokalnim 
izborima («Službeni glasnik RS», broj 129/2007, 
34/2010-odluka US i 54/2011) Izborno povjerenstvo 
Grada Subotice, na sjednici održanoj dana 27. ožujka 
2012. godine, donijelo je:  

 
RJEŠENJE 

 O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOGA SASTAVA  
 IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 

 
I. 

 Za člana i zamjenika člana Izbornoga 
povjerenstva Grada u proširenom sastavu utvrđeni su: 
 

1. Zsuzsanna Magosi, Subotica, ul. Zapadni 
vinogradi br. 123, koju je predložila  
registrirana politička stranka Savez 
vojvođanskih Mađara. 

2. Zoltán Siplika, Subotica, ul. Ružina br. 4, 
kojega je predložila registrirana politička 
stranka Savez vojvođanskih Mađara. 

 
II. 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
Broj: I-013-10/2012-12 
Datum: 27. ožujka 2012. god. 

PREDSJEDNIK  
IZBORNOGA POVJERENSTVA 

GRADA 
 Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 

Temeljem članka 14. st. 6. Zakona o lokalnim 
izborima («Službeni glasnik RS», broj 129/2007, 
34/2010-odluka US i 54/2011) Izborno povjerenstvo 
grada Subotice, na sjednici održanoj dana 27. ožujka 
2012. godine, donijelo je:  

 
RJEŠENJE 

 O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOGA SASTAVA  
 IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 

 
I. 

 Za člana i zamjenika člana Izbornoga 
povjerenstva Grada u proširenom sastavu utvrđeni su: 
 

1. Miodrag Stojković, Subotica, ul. Braće 
Milašin br. 20, kojega je predložila  
registrirana politička stranka Liga 
socijaldemokrata Vojvodine. 

2. Nataša Nikolić, Subotica, ul. Maksima 
Gorkog br. 50/1, koju je predložila 
registrirana politička stranka Liga 
socijaldemokrata Vojvodine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 

Broj: I-013-10/2012-13 
Datum: 27. ožujka 2012. god. 
PREDSJEDNIK  
 IZBORNOGA POVJERENSTVA 
GRADA 
 Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 



Stranica 2 – Broj 14                                                 Službeni list Grada Subotice                                         27. ožujka 2012. 

 
Temeljem članka 1, 15. stavak 1. točka 5. i 12. i članka 58. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik 

RS", br. 129/07, 34/2010-odluka US i 54/2011), a sukladno članku 34. stavak 1. točka 5. i 18. Zakona o izboru 
narodnih zastupnika (”Službeni glasnik RS” br. 35/2000, 57/2003 – odluka USRS, 72/2003 – dr. zakon, 75/2003 – 
ispr. dr. zakona, 18/2004, 101/2005 – dr. zakon, 85/2005 – dr. zakon, 28/2011 – odluka US, 36/2011 i 104/2009 – 
dr. zakon), Izborno povjerenstvo grada, na  sjednici održanoj 27. ožujka 2012. godine, utvrdilo je 
 

R O K O V N I K 
ZA VRŠENJE IZBORNIH RADNJA U POSTUPKU PROVEDBE IZBORA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE 

GRADA SUBOTICE KOJI SU RASPISANI ZA 6. SVIBNJA 2012. GODINE 
 
Rokovi za vršenje izbornih radnja u postupku provedbe izbora za vijećnike Skupštine grada Subotice, utvrđeni su: 
- Odlukom o raspisivanju izbora za vijećnike skupština općina, skupština gradova i Grada Beograda („Službeni 
glasnik RS“, br. 19/12), 
- Zakonom o lokalnim izborima („Službeni glasnik RS“, br. 129/07, 34/2010-odluka US i 54/2011), 
- Zakonom o izboru narodnih zastupnika („Službeni glasnik RS“, br. 35/2000, 57/2003 – odluka USRS, 72/2003 – 
dr. zakon, 75/2003 – ispr. dr. zakona, 18/2004, 101/2005 – dr. zakon, 85/2005 – dr. zakon, 28/2011 – odluka US, 
36/2011 i 104/2009 –dr. zakon), 
- Uputom za provedbu izbora za narodne zastupnike Narodne skupštine, raspisanih za 6. svibnja 2012. godine 
(„Službeni glasnik RS“, br. 20/12), 
- Zakonom o jedinstvenom biračkom popisu („Službeni glasnik RS“, br. 104/2009 i 99/2011), 
- Uputom za provedbu Zakona o jedinstvenom biračkom popisu („Službeni glasnik RS“, br. 15/2012). 
 
Prema navedenim propisima, rokovi su sljedeći: 
 

Redni 
broj 

Izborne radnje Rokovi 
 

 
I. RASPISIVANJE IZBORA I POČETAK VRŠENJA IZBORNIH RADNJA 

 
 
 

1. 

 
Raspisivanje izbora (članak 8. Zakona o lokalnim 
izborima i članak 1. Odluke o raspisivanju 
izbora za vijećnike skupština općina, 
skupština gradova i Grada Beograda). 

 
13. ožujka 2012. godine, a izbori su 
raspisani za 6. svibnja 2012. godine. 
 

 
2. 
 

Početak tijeka rokova za poduzimanje izbornih 
radnja (članak 2. Odluke o raspisivanju izbora 
za vijećnike skupština općina, 
skupština gradova i Grada Beograda). 

 
Od 13. ožujka 2012. godine. 
 

 
3. 
 
 

Obavještavanje građana o svim aktivnostima 
sudionika izbornoga postupka i događajima 
značajnim za izbore (članak 27. Zakona o 
lokalnim izborima). 

Sve vrijeme u postupku 
izbora, osim za vrijeme 
Predizborne šutnje - 
zabrane izborne 
promidžbe. 

 
II. OBRASCI ZA PROVEDBU IZBORA I IZBORNE LISTE  

 
 

4. 
Propisivanje oblika i sadržaja obrasca za 
potpis birača koji podržavaju izbornu listu i 
stavljanje na raspolaganje sudionicima u 
izborima (članak 23. stavak 1. Zakona o lokalnim 
izborima). 

 
Od 14. ožujka 2012. godine 
do 16. ožujka 2012. godine u 
24,00 sata. 
 

 
5. 
 

Propisivanje obrazaca i organiziranje 
tehničkih priprema za provedbu izbora za 
vijećnike (članak 15. stavak 1. točka 5. Zakona o 
lokalnim izborima i članak 34. stavak 1. točka 5. i 
stavak 3. Zakona o izboru narodnih zastupnika). 

 
Od 14. ožujka 2012. godine 
do 16. ožujka 2012. godine u 
24,00 sata. 
 

 Podnošenje izborne liste (članak 19. stavak 1. Do 20. travnja 2012. godine. 



27. ožujka 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 14 – Stranica 3 

6. Zakona o lokalnim izborima). u 24,00 sata 
 

7. 
Povlačenje izborne liste (članak 21. stavak 1. 
Zakona o lokalnim izborima). 

Najkasnije do utvrđivanja 
zbirne izborne liste. 

 
8. 

 
Donošenje rješenja o proglašenju izborne liste 
(članak 24. stavak 1. Zakona o lokalnim 
izborima). 
 

Najkasnije u roku od 24 
sata od primitka izborne 
liste (ukoliko ispunjava 
uvjete). 

 
   III. TIJELA ZA PROVEDBU IZBORA  
 

 
9. 
 

Donošenje rješenja o ispunjenosti uvjeta za 
određivanje predstavnika u prošireni sastav 
tijela za provedbu izbora (članak 14. stavak 6. 
Zakona o lokalnim izborima). 

 
Danom proglašenja 
izborne liste. 
 

10. 
 

Dostavljanje rješenja o proglašenju izborne 
liste podnositelju (članak 24. stavak 2 Zakona o 
lokalnim izborima). 

Bez odgađanja podnositelju. 
 

 
11. 

 

Dostavljanje rješenja o ispunjenosti uvjeta za 
određivanje predstavnika u prošireni sastav 
tijela za provedbu izbora (članak 14. stavak 7 
Zakona o lokalnim izborima). 

 
U roku od 24 sata od 
donošenja rješenja. 
 

 
 

12. 
 

Dostavljanje proglašene izborne liste 
Republičkom izbornom povjerenstvu uz 
koalicijski 
sporazum, ako je podnesena izborna lista 
koalicije registriranih političkih stranaka (Uputa 
za provedbu izbora za narodne 
zastupnike Narodne skupštine, raspisanih 
za 6. svibnja 2012. godine). 

 
 
Bez odgađanja. 
 

 
13. 

 
Određivanje članova proširenoga sastava 
Izbornoga povjerenstva Grada (članak 14. stavak 
9. Zakona o lokalnim izborima). 

U roku od 24 sata od 
primitka obavijesti o 
osobama koje ulaze u 
prošireni sastav, a 
najkasnije do 30. travnja 
2012. godine u 24,00 sata. 

 
14. 

 

Dostavljanje rješenja o određivanju članova 
proširenog sastava Izbornoga povjerenstva Grada 
(članak 14. Zakona o lokalnim izborima). 

 
Bez odgađanja. 
 

 
 

15. 
 

Podnošenje prijedloga RIP-u za članove stalnog 
sastava biračkih odbora (čl. 9. Upute za provedbu 
izbora za narodne zastupnike Narodne skupštine, 
raspisanih za 6. svibnja 2012. godine). 

 
Najkasnije do 22. travnja 2012. 
godine. 

 
16. 

 

Utvrđivanje i objavljivanje zbirne izborne 
liste u „Službenom listu Grada Subotice“(članak 
26. stavak 1. i stavak 3. Zakona o lokalnim 
izborima). 

Najkasnije do 25. travnja 
2012. godine u 24,00 sata. 
 

 
17. 

 

Dostavljanje zbirne izborne liste Republičkom 
izbornom povjerenstvu (Uputa za provedbu 
izbora za narodne zastupnike Narodne 
skupštine, raspisanih za 06. svibnja 2012. godine). 
 

Najkasnije do 26. 
travnja 2012. godine u 
24,00 sata. 
 

 
18. 

 

Pravo uvida u podnesene izborne liste i 
dokumentaciju podnesenu uz njih (članak 26. 
stavak 4. 
Zakona o lokalnim izborima). 
 

U roku od 48 sati od 
dana objavljivanja zbirne 
izborne liste. 
 

 Prijam ovjerenih i tiskanih izvadaka iz dijela 48 sati od donošenja 



Stranica 4 – Broj 14                                                 Službeni list Grada Subotice                                         27. ožujka 2012. 

19. 
 
 

biračkog popisa za Grad Suboticu po biračkim 
mjestima u zemlji i inozemstvu (članak 19. 
Zakona o jedinstvenom biračkom popisu). 
 

rješenja o zaključenju 
biračkog popisa, odnosno 
do 22. travnja 2012. godine 
u 24,00 sata. 

 
20. 

 

Prijem ovjerenih i tiskanih posebnih izvadaka 
iz dijela biračkog popisa za grad Suboticu po 
biračkim mjestima o biračima koji su na 
odsluženju vojnog roka, na vojnoj vježbi ili na 
školovanju u jedinicama ili ustanovama Vojske 
Srbije, odnosno o biračima koji su na izvršenju 
zavodskih sankcija ili u pritvoru (članak 19. 
Zakona o jedinstvenom biračkom popisu). 

48 sati od donošenja 
rješenja o zaključenju 
biračkog popisa, odnosno 
do 22. travnja 2012. godine 
u 24,00 sata. 
 

 
   IV. PROVEDBA IZBORA  

 
21. 

„Predizborna šutnja“ - zabrana izborne 
promidžbe (članak 5. stavak 3. Zakona o izboru 
narodnih zastupnika). 
 

od 3. svibnja 2012. godine u 
24,00 sata, do zatvaranja 
biračkih mjesta 06. svibnja 
2012. godine u 20,00 sati. 
 

 
22. 

 

Predaja izbornog materijala biračkim 
odborima (članak 62. stavak Zakona o izboru 
narodnih zastupnika i Uputa za provedbu 
izbora za narodne zastupnike Narodne 
skupštine, raspisanih za 06. svibnja 2012. godine). 
 

Do 4. svibnja 2012. godine u 
24,00 sata. 
 

 
23. 

Otvaranje biračkih mjesta i glasovanje (članak 56. 
stavak 1. Zakona o izboru narodnih zastupnika). 
 

06. svibnja 2012. godine 
od 7,00 do 20,00 sati 
 

 
V. UTVRĐIVANJE I OBJAVLJIVANJE REZULTATA IZBORA I DODJELA MANDATA 

 
 

24. 
 

Utvrđivanje rezultata glasovanja na biračkim 
mjestima i dostavljanje izbornog materijala 
Izbornom povjerenstvu Grada o provedenom 
glasovanju na biračkim mjestima (članak 38. 
stavak 1. Zakona o lokalnim 
izborima). 
 

Kad utvrdi rezultate 
glasovanja, a najkasnije 07. 
svibnja 2012. godine u 4,00 
Sata. 
 

 
     25.  
 

Utvrđivanje rezultata izbora na biračkim 
mjestima od strane Izbornoga povjerenstva Grada 
(članak 39. stavak 2. Zakona 
o lokalnim izborima). 
 

Najkasnije u roku od šest 
sati od dostavljanja 
izvješća sa biračkih 
Mjesta. 

 
      
     
    26. 
 
 

Utvrđivanje ukupnoga broja birača upisanih u 
birački popis, broja birača koji su glasovali na 
biračkim mjestima, broja birača koji su glasovali 
izvan biračkog mjesta, ukupnog broja primljenih 
glasačkih listića, ukupnog broja nevažećih 
glasačkih listića, ukupnog broja važećih 
glasačkih listića i broja glasova danih za svaku 
izbornu listu (članak 39. stavak 1. Zakona o 
lokalnim izborima). 
 

 
 
U roku od 24 sata od 
zatvaranja biračkih mjesta. 
 

 
 
    27.  
 

Utvrđivanje broja mandata koji pripada svakoj 
izbornoj listi i raspodjela vijećničkih 
mandata (članak 41. stavak 1. i 4. Zakona o 
lokalnim 
izborima). 
 

 
U roku od 24 sata od 
zatvaranja biračkih mjesta. 
 



27. ožujka 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 14 – Stranica 5 

 
    28. 
 

Objavljivanje rezultata izbora (članak 44. Zakona 
o lokalnim izborima). 
 

U roku od 24 sata od 
zatvaranja biračkih mjesta. 
 

 
    29. 
 

Dodjeljivanje mandata kandidatima sa izbornih 
lista po redoslijedu na izbornoj listi, počevši od 
prvog kandidata s liste (članak 43. stavak 1. 
Zakona 
o lokalnim izborima). 
 

U roku od deset dana od 
dana objavljivanja 
ukupnih rezultata izbora. 
 

 
30. 

 

Izdavanje potvrde o izboru za vijećnika 
Skupštine grada Subotice (članak 45. Zakona o 
lokalnim izborima). 

Odmah po dodjeli mandata. 
 

 
31. 

Ponovni izbori, u slučaju ako Izborno 
povjerenstvo Grada ili Upravni sud u Beogradu 
ponište izbore zbog nepravilnosti u provedbu 
izbora (članak 50. 
stavak 1. i 3. Zakona o lokalnim izborima). 

U roku od 7 dana od dana 
utvrđivanja 
nepravilnosti u izbornom 
postupku. 

 
 
 

32. 
 

Podnošenje izvješća o provedenim izborima 
i dostavljanje ministarstvu nadležnom za 
poslove lokalne samouprave i republičkom 
tijelu nadležnom za poslove statistike 
podatke o provedbi i rezultatima izbora za 
vijećnike, neposredno po završetku izbora 
(članak 15. stavak 1. točka 10. i točke 11. Zakona 
o 
lokalnim izborima). 

Neposredno po završetku 
izbora. 
 

 
33. 

 
 

Potvrđivanje mandata novoizabranih vijećnika 
(članak 56. stavak 3., a u svezi stavka 1. istoga 
članka 
Zakona o lokalnim izborima). 
 

Na konstituirajućoj 
sjednici, koja se saziva u 
roku od 15 dana od dana 
objavljivanja rezultata 
Izbora. 
 

 
       VI. ZAŠTITA IZBORNOGA PRAVA 
 

        Članak 51. i 52. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima 
 

Svaki birač, kandidat za vijećnika i predlagatelj kandidata ima pravo na zaštitu izbornoga prava, po postupku 
utvrđenom Zakonom o lokalnim izborima. Birač, kandidat za vijećnika ili predlagatelj kandidata ima pravo 
podnijeti prigovor Izbornom povjerenstvu jedinice lokalne samouprave zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja, 
provedbe, utvrđivanja i objavljivanja rezultata izbora. 
 

 
1. 

Podnošenje prigovora Izbornom povjerenstvu 
Grada zbog povrede izbornoga prava (članak 52. 
stavak 2. Zakona o lokalnim izborima). 
 

U roku od 24 sata od dana 
kada je donesena odluka, 
odnosno izvršena radnja 
ili počinjen propust. 

 
2. 

Donošenje i dostavljanje rješenja Izbornoga 
povjerenstva o prigovoru 
(članak 53. stavak 1. Zakona o lokalnim 
izborima). 

U roku od 48 sati od 
primitka prigovora. 
 

 
3. 
 

Žalba Upravnom sudu u Beogradu protiv rješenja 
Izbornoga povjerenstva Grada, donesenog po 
prigovoru (članak 54. Zakona o  lokalnim 
izborima). 
 

U roku od 24 sata od 
dostavljanja rješenja. 
 

 
4. 
 

Dostavljanje Upravnom sudu u Beogradu 
potrebnih podataka i spisa za odlučivanje (članak 
54. stavak 2. Zakona o lokalnim izborima). 

 
Odmah, a najkasnije u roku 
od 12 sati. 



Stranica 6 – Broj 14                                                 Službeni list Grada Subotice                                         27. ožujka 2012. 

 
 

5. 
 

Donošenje odluke po žalbi u Upravnom sudu u 
Beogradu (članak 54. stavak 4. Zakona o lokalnim 
izborima). 

Najkasnije u roku od 48 
sati od dana primitka 
žalbe sa spisima. 

Broj: I-013-29/2012 
U Subotici,  27. ožujka 2012. godine 

PREDSJEDNIK IZBORNOGA POVJERENSTVA 
Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 

Temeljem članka 3. Odluke o raspisivanju izbora za članove Skupštine mjesne zajednice „Bajmok“ 
(“Službeni list Grada Subotice”, br. 8/2012), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici održanoj 27. ožujka 
2012. godine, donijelo je 

R O K O V N I K 
ZA VRŠENJE IZBORNIH RADNJA U POSTUPKU PROVEDBE 

IZBORA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAJMOK  
 

Rokovi za vršenje izbornih radnja u postupku provedbe izbora za članove Skupštine mjesne zajednice utvrđeni su: 
 
- Odlukom o raspisivanju izbora za članove Skupštine mjesne zajednice „Bajmok“ (“Službeni list Grada Subotice”, 
br. 8/2012) (u daljnjem tekstu: Odluka), 
- Odlukom o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada Subotice», broj 47/2011), 
- Sukladnom primjenom odredaba Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", br 129/2007 i 34/2010- 
odluka US i 54/2011), 
- Sukladnom primjenom odredaba Zakona o izboru narodnih zastupnika ("Službeni glasnik RS", br. 35/00 i 18/04, 
101/2005, 85/2005,104/2009, 28/2011-odluka US i 36/2011),  
- Sukladnom primjenom odredaba Upute za provedbu izbora za narodne zastupnike Narodne skupštine, raspisanih 
za 6. svibnja 2012. godine („Službeni glasnik RS“, br. 20/12). 
Prema navedenim propisima, rokovi su sljedeći: 

Red. 
broj  

R a d nj e R o k o v i 

I. Raspisivanje izbora i početak vršenja izbornih radnja 
1. Raspisivanje izbora  

(točka 1. Odluke) 
Izbori su raspisani za  
06. svibnja  2012. godine. 

2. Početak tijeka rokova za vršenje  
izbornih radnja (članak 2. Odluke). 

12. ožujka 2012. godine. 

3. Propisivanje oblika i sadržaja obrazaca i određivanje rokova 
za vršenje pojedinih izbornih radnja  
(članak 3. stavak 2. Odluke). 

Od 14. ožujka 2012. godine. 
 

II. Birački popisi 
4. Obavještavanje građana da mogu izvršiti uvid u birački popis i 

tražiti, upis, brisanje, izmjenu, dopunu ili ispravak biračkog 
popisa (članak 2. Odluke). 

 13. ožujka 2012. godine 

5. Zaključenje biračkog popisa  
(članak 21.b. stavak 4. Odluke o mjesnim zajednicama  

do 20. travnja 2012. godine  
u 24,00 sata   

6. Dostavljanje rješenja o zaključenju biračkog popisa Izbornom 
povjerenstvu Grada  
(članak 20. stavak 5. ZOINZ). 

U roku od 24 sata od sata zaključenja 
biračkoga popisa. 

7. Dostavljanje ovjerenog izvatka iz biračkog popisa Izbornom 
povjerenstvu Grada  
(članak 23. stavak 1. ZOINZ).  

U roku od 24 sata od sata zaključenja 
biračkoga popisa.  

8. Objavljivanje ukupnog broja birača za mjesnu zajednicu u 
"Službenom listu Grada Subotice" (članak 21. ZOINZ).  

Do 21. travnja 2012. godine  
u 24,00 sata. 

III. Biračka mjesta 
9. Određivanje i oglašavanje broja 

i adresa biračkih mjesta u «Službenom  
listu Grada Subotice»  

Do 16. travnja 2012. godine  
u 24,00 sata. 



27. ožujka 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 14 – Stranica 7 

(članak 15. stavak 1. točka 2. ZOLI i čl. 34. st. 1. točka 7. 
ZOINZ). 

IV. Tijela za provedbu izbora u proširenom sastavu 
11. Utvrđivanje ispunjava li podnositelj izborne 

liste uvjete za određivanje 
predstavnika u prošireni sastav  
Izbornoga povjerenstva Grada (članak 14. stavak 6. ZLI) 

Istodobno s danom proglašenja izborne liste 
kojom se ispunjavaju uvjeti. 

12. Utvrđivanje ispunjava li podnositelj izborne 
liste uvjete za određivanje 
predstavnika u prošireni sastav  
biračkih odbora. 

Istodobno s danom utvrđenja zbirne izborne 
liste za mjesnu zajednicu. 

13. Dostavljanje rješenja o ispunjavanju,  
 uvjeta za određivanje predstavnika u prošireni  
sastav Izbornoga povjerenstva Grada i 
biračkih odbora (članak 14. stavak 7. ZLI). 

U roku od 24 sata od sata donošenja 
rješenja. 

14. Donošenje rješenja o imenovanju  
predstavnika podnositelja izbornih  
lista u prošireni sastav biračkih odbora (članak 39. stavak 3. 
ZOINZ). 

Do 30. travnja 2012. godine u 24,00 sata 
ako podnositelj ne odredi predstavnika, 
tijelo nastavlja raditi bez predstavnika 
podnositelja liste. 

VI. Izborna lista 
15. Podnošenje izborne liste Izbornom povjerenstvu Grada 

(članak 21.a. stavak 1. OMZ). 
Do 20. travnja 2012. godine  
do 24,00 sata. 

16. Povlačenje izborne liste  
(članak 21. stavak 1. ZLI). 

Do dana utvrđivanja zbirne izborne liste. 

17. Proglašenje izborne liste  
(članak 24. stavak 1. ZLI).  

U roku od 24 sata od sata primitka izborne 
liste i potrebne dokumentacije. 

18. Utvrđivanje i objavljivanje zbirne  
izborne liste u «Službenom listu Grada Subotice» (članak 26. 
stavak 3. ZLI). 

najkasnije do 25. travnja 2012. godine u 
24,00 sata 

VII. Provedba izbora 
19. Dostavljanje obavijesti biračima o danu i vremenu održavanja 

izbora 
(članak 21b. stavak 5. OMZ).  

Do 30. travnja 2012. godine  
u 24,00 sata. 

20. Predaja izbornoga materijala biračkim odborima (članak 29. 
stavak 1. ZLI).  

04. svibnja 2012. godine  
do 24,00 sata. 

21. 
"Predizborna šutnja" - zabrana izborne promidžbe (članak 5. 
stavak 3. ZOINZ). 

 
Od 03. svibnja 2012. godine  
u 24,00 sata do zatvaranja biračkih mjesta 
06. svibnja 2012. godine u 20,00 sati. 

22. Otvaranje biračkih mjesta i glasovanje  
(članak 56. stavak 1. ZOINZ). 

06. svibnja 2012. godine  
od 07,00 do 20,00 sati. 

VIII. Utvrđivanje i objavljivanje rezultata izbora 
23. Utvrđivanje rezultata glasovanja i 

dostavljanje izbornog materijala 
Izbornom povjerenstvu Grada 
(članak 38. stavak 1. ZLI). 

Najkasnije do 07. svibnja 2012. godine u 
4,00 sata. 

24. Utvrđivanje rezultata izbora u  
Izbornom povjerenstvu Grada  
(članak 39. ZLI). 

Najkasnije do 07. svibnja 2012. godine u 
20,00 sati. 

IX. Zaštita izbornoga prava 
25. Podnošenje prigovora Izbornom povjerenstvu Grada zbog 

povrede izbornoga prava  
(članak 52. stavak 2. ZLI). 

U roku od 24 sata od sata kada je donesena  
odluka, izvršena radnja ili počinjen 
propust. 

26. Donošenje i dostavljanje rješenja po prigovoru (članak 53. U roku od 48 sati od sata primitka 



Stranica 8 – Broj 14                                                 Službeni list Grada Subotice                                         27. ožujka 2012. 

stavak 1. ZLI). prigovora. 
 
X. Dodjeljivanje mandata  
27. Izborno povjerenstvo će najkasnije u roku od 10 dana od dana 

objavljivanja ukupnih rezultata izbora sve dobivene mandate sa 
izborne liste dodijeliti kandidatima po redoslijedu na izbornoj 
listi, počevši od prvog kandidata s liste (članak 23. stavak 8. 
OMZ). 

 Do 16. svibnja 2012. godine 

XI. Objavljivanje rokovnika  
Ovaj rokovnik objaviti u «Službenom listu Grada Subotice».  
Broj: I-013-30/2012 
U Subotici, 27. ožujka 2012. godine 

 IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
  PREDSJEDNIK IZBORNOGA POVJERENSTVA 

 Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-02-12/2012 
Dana: 29. 02. 2012. godine 
Subotica 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 6. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008 – ispravak i 
«Službeni list Grada Subotice», br. 46/2011), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 29. 02. 
2012. godine donio je  
 
 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem 

ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta u 
Međuopćinskom zavodu za zaštitu spomenika 

kulture Subotica 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjem 
ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta u 
Međuopćinskom zavodu za zaštitu spomenika kulture 
Subotica, koji je donesen od strane direktora 
ustanove dana 21. studenoga 2011. godine.  
 

II. 
 Rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 
Subotice”.  

Gradonačelnik 
Saša Vučinić v. r. 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOGA SASTAVA IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA:  

BROJ I-013-10/2012-12 ...................................................................................................................................1 
2. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOGA SASTAVA IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA:  

BROJ I-013-10/2012-13 ...................................................................................................................................1 
3. ROKOVNIK ZA VRŠENJE IZBORNIH RADNJA U POSTUPKU PROVEDBE IZBORA ZA VIJEĆNIKE 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE KOJI SU RASPISANI ZA 6. SVIBNJA 2012. GODINE ......................2 
4. ROKOVNIK ZA VRŠENJE IZBORNIH RADNJA U POSTUPKU PROVEDBE IZBORA ZA  

ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAJMOK .........................................................................6 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTARNJEM USTROJSTVU I 

SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U MEĐUOPĆINSKOM ZAVODU ZA ZAŠTITU  
SPOMENIKA KULTURE SUBOTICA...........................................................................................................6 

 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


